
 
ДОБРОСТАНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ СТУПЕНІВ  НОВОЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

с. Добростани 

30.05.2025                                                                                              № 2/у 

Про зарахування до закладу загальної  

середньої освіти здобувачів освіти 1 класу 

Відповідно до Закону України "Про освіту", Закону України "Про повну 

загальну середню освіту", закону України від 01.06.2010 №2297 (у редакції від 

18.01.2025) "Про захист персональних даних", Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 № 367 (із змінами, 

внесеними згідно з Наказами міністерства №714 від 20.05.2024; № 1040 від 

25.07.2024; № 1276 від 09.09.2024, наказу Міністерства освіти і науки України 

від 13 червня 2024 № 850 "Про затвердження Порядку та умов здобуття 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні", забезпечення 

права на освіту та належної організації проведення прийому дітей до 1 класу, на 

підставі заяв батьків та висновків медичної комісії 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу наступних дітей: 

1) Балянда  

2) Герус  

3) Грабовська  

4) Гуль 

5) Іваницький  

6) Кадобний  

7) Карапата  

8) Майстришин  

9) Пундяк  

10) Пундяк  

11) Саврас  

12) Сидор  

13) Співак  

14) Хома  



15) Хома  

16) Циган  

17) Янушкевич  

2. Діловоду Заблоцькій Г.С.: 

2.1 . Внести прізвища здобувачів освіти до алфавітної книги за 

відповідним літерами. 

2.2 . Записати номер на особовій справі кожного здобувача освіти 

відповідно до номера в алфавітній книзі. 

3. Вчителю початкових класів Панчишин О.В. розмістити особові справи 

та відповідний пакет документів зарахованих здобувачів освіти до папки 

з особовими справами 1 класу. 

4. Відповідальному за роботу вебсайту Форліті Т.А. розмістити інформацію 

на сайті школи. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 Директор                                                                                 Ірина КУШНІР 

 

З наказом ознайомлено: 

 «____» _____________Галина Заблоцька 

 «____» _____________Тетяна Форліта 

«____» ______________Олександра Панчишин  

 

 

 


